
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzielniu zamówienia

2012-05-15

Skarżysko-Kamienna: Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku -
Kamiennej
Numer ogłoszenia: 107547 - 2012; data zamieszczenia: 15.05.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 70015 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz
przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa przepustu w ul.
Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a)
przebudowę istniejącego przepustu, b) przebudowę istniejącego kanału deszczowego kd 600, c)
przebudowę wylotu kanału deszczowego kd 600, d) przebudowę rowu odkrytego (wylotu), e) wycinkę
drzew: - liściastych o średnicy ok. 40 cm w ilości 17 szt. (na kanale deszczowym kd 600
przeznaczonym do przebudowy), - iglastych o średnicy ok. 40 cm w ilości 9 szt. na kanale deszczowym
kd 600 przeznaczonym do przebudowy), - liściastych o średnicy ok. 25 i 130 cm w ilości 2 szt. na
wlocie przebudowywanego przepustu. 3. Załącznikami do opisu przedmiotu zamówienia są projekt
przebudowy przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej - stanowiący załącznik nr 1 do siwz,
przedmiar - załącznik nr 2 do siwz oraz szczegółowe specyfikacje techniczne - załącznik nr 4 do siwz..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
DROBET Zakład Produkcyjno - Handlowo - Usługowy Jarosław Podrygała, ul. Christiana Andersena
3/1, 26-617 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 920189,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 618941,99
Oferta z najniższą ceną: 618941,99 / Oferta z najwyższą ceną: 759971,91
Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2012-05-15 02:00, Autor : Marek Czyż, Data publikacji : 2012-05-15 02:00, Osoba

udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-05-15 02:00, Osoba

modyfikująca : Barbara Dygas


